
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЧАЛАН  

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

От 14 сентября  2020г.                       № 80     

 

 

 

 

 

 

 

           

      

          На основании  пункта 3 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса 

Российской Федерации, в связи с выездом на место жительства в другое 

муниципальное образование Климко Андрея Андреевича, 11.07.1984 года 

рождения, Администрация сельского поселения Канчалан,- 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1.  Снять с учета и исключить из списков граждан, состоящих при 

Администрации сельского поселения Канчалан в качестве нуждающегося в 

жилом помещении, предоставляемом по договорам социального найма: 

       Климко Андрей Андреевич, состав семьи 6 человек:  

1) Экелена Валерия Владимировна, 02.11.1978г, жена 

2) Климко Александр Андреевич, 21.02.2007 г.р., сын  

3)Климко Дарья Андреевна, 04.10.2008г., дочь 

4) Климко Денис Андреевич, 14.11.2010г., сын 

5) Климко Валерий Андреевич, 2017 г.р., сын, состоящего в общей очереди 

под № 40: 

      2. Разъяснить Климко А.А., что в соответствии с частью 2 статьи 56 

Жилищного кодекса Российской Федерации данное постановление может 

быть обжаловано в судебном порядке. 

      3. Довести настоящее постановление до сведения Климко А.А. 

      4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

  

      

Главы Администрации                                                     С.А.Норбоев

     
 

 

 

 

О снятии Климко Андрея Андреевича  

с  учета граждан, состоящих при 

Администрации сельского поселения 

Канчалан в качестве нуждающегося в 

жилом помещении, предоставляемом 

по договорам социального найма 


